
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:06.38

1 030793895 CARMONA PRIEGO RAFAEL 1972

2 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

3 028721768 PEREZ-MARIN BENITEZ JOSE MARIA 1966

4 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 30/05/2010 BARCELONA2:07.05

1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 040996442 TORRALBO JURADO JUAN MANUEL 1976

4 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ2:08.44

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043820551 RODRIGUEZ SOLER ALBERTO JESUS 1978

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

4 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:10.17

1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

5 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:11.00

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 007864812 FIERRO HERNANDEZ CARLOS MARIA 1971

6 C.N. SABADELL E 30/05/2010 BARCELONA2:13.42

1 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

2 034738901 BOLEDA ESQUIUS DAVID 1969

3 034765985 GONZALEZ PEREZ JUAN 1978

4 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

7 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:13.60

1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 000830620 ARMENTA LAS HERAS JUAN ANTONIO 1969

8 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:13.72

1 042826062 GONZALEZ DAVILA JESUS 1964

2 042838159 DOMINGUEZ CABRERA ARNAUDIS 1967

3 042857494 BARRAGAN GARCIA CARLOS 1970

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

9 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 10/07/2010 BADAJOZ2:18.44

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 053578731 IZAGUIRRE ARAQUE FCO.JAVIER 1957

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982

10 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:19.38

11 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:20.55

1 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

2 042876440 HENRIQUEZ SANTANA CARLOS 1974

3 078500506 QUEVEDO MEDINA  ISMAEL 1982

4 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

12 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 08/05/2010 MADRID2:21.24

1 051924363 DIEZ MENDOZA LUIS 1972

2 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 027386663 MARTIN SCHERMAN JOSE LUIS 1971

13 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:21.59

1 034851999 MANZANO MEDINA JUAN CARLOS 1971

2 S8489292M ISTOY FLORIN 1974

3 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

14 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 08/05/2010 MADRID2:22.06

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

3 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

4 002604598 MARTIN DE ABUIN CARLOS GUSTAVO 1965

15 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 08/05/2010 MADRID2:22.56

1 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

2 050949705 FERRER PALACIOS FRANCISCO 1965

3 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

4 051065969 HERNANDEZ ARRIBAS RUBEN 1977

16 ATLETIC-BARCELONETA E 30/05/2010 BARCELONA2:22.87

1 040937989 CULEBRAS JULIANA ANTONIO ELIAS 1950

2 045542556 SARRA  HERRERA JORDI 1977

3 043434221 FLORES  GONZALEZ ALEJANDRO 1978

4 039129819 SALVADOR PLAYA ANTONI 1954

17 C.N. CATALUNYA E 30/05/2010 BARCELONA2:23.47

1 046361163 HIGUERAS BARRACHINA DANIEL 1979

2 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

3 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

4 035047384 ALIAGA UGARTE JOAN 1962
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

18 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:23.66

1 044807272 BILBAO SIEYRO GERMAN 1973

2 043756754 QUESADA ORTEGA JORGE 1968

3 042819759 CARDAENES SILVA JUAN JOSE 1963

4 045759446 RODRIGUEZ PEREZ RAYCO 1980

19 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 10/07/2010 BADAJOZ2:23.95

1 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

2 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 016303775 PEREZ DE NANCLARES GLEZ L D. 1973

4 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

20 C.N. VILANOVA E 30/05/2010 BARCELONA2:26.47

1 052466191 GARCIA COLOME DAVID 1974

2 044192235 CASTRO LOPEZ-VAILO IZKOR 1977

3 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

4 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

21 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:26.79

22 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 10/07/2010 BADAJOZ2:27.37

1 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

23 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 19/06/2010 MOTRIL2:29.53

1 024291614 BARRAGAN FERNANDEZ F.L. 1956

2 023780330 URQUIZAR FERNANDEZ JOSE A. 1961

3 031718285 MIRA RUFINO PABLO JAVIER 1978

4 023784532 CHAVES MOYANO JOAQUIN 1963

24 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:36.11

1 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

2 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 050711927 PEÑA LOPEZ ALEJANDRO 1968

25 C.E. INEF DE LLEIDA E 30/05/2010 BARCELONA2:42.68

1 040886407 BERGA ABELLA VICTOR 1964

2 040772095 RAUET TORRES JOSE LUIS 1941

3 040594967 PUJULA BECH PAU 1984

4 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

26 C.N. TERRASSA E 30/05/2010 BARCELONA2:50.88

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

4 039174412 LABARIAS VICENTE F.X. 1966
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

27 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 08/05/2010 MADRID2:51.42

1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 0X4493482 TRIET GUILLAUME 1963

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 000806969 PEREZ GOMEZ JOSE MARIA 1962

28 CAT. 3  +160 MC.N. JESCAGUA-INGENIO E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C3:13.52

1 043267593 SANTANA MILAN JOSE 1960

2 043643092 VEGA CUERVO DANIEL 1962

3 078544921 TORRES FERNANDEZ OSCAR 1980

4 042818008 QUEVEDO HERNANDEZ RAFAEL 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C1:51.75

1 043649393 SANTANA ALAMO ALBERTO ABILIO 1963

2 042871319 SANTANA FELIPE GONZALEZ 1974

3 042855543 MARTEL ACOSTA LIZARDO 1970

4 042857494 BARRAGAN GARCIA CARLOS 1970

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 29/05/2010 BARCELONA1:52.91

1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

4 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL1:52.94

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 007864812 FIERRO HERNANDEZ CARLOS MARIA 1971

3 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ1:53.15

1 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

5 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL1:54.05

1 030793895 CARMONA PRIEGO RAFAEL 1972

2 028721768 PEREZ-MARIN BENITEZ JOSE MARIA 1966

3 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 045659985 SALCEDO SANCHEZ-BARBUDO PABLO 1975

6 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 09/07/2010 BADAJOZ1:54.26

1 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

3 043820551 RODRIGUEZ SOLER ALBERTO JESUS 1978

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

18/01/2011

Page 4 of 17Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

7 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/07/2010 BADAJOZ1:58.51

1 024355634 BENAVENT MONTOLIU CLAUDIO JOSE 1971

2 052733993 GRAU MATOSES JUAN ANTONIO 1969

3 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

4 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

8 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 09/07/2010 BADAJOZ2:02.49

1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 044314667 ACOSTA SANTANA  GERARDO 1977

3 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

4 078500506 QUEVEDO MEDINA  ISMAEL 1982

9 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 09/07/2010 BADAJOZ2:02.86

1 005455637 MORA SUÁREZ JORGE ENRIQUE 1970

2 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

10 C.N. VILANOVA E 29/05/2010 BARCELONA2:03.37

1 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

2 046668572 GALINDO MORENO SERGIO 1972

3 017868548 PEREZ ALIAGA FRANCISCO JAVIER 1960

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

11 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:03.45

12 C.N. CATALUNYA E 29/05/2010 BARCELONA2:03.47

1 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

2 035047384 ALIAGA UGARTE JOAN 1962

3 046361163 HIGUERAS BARRACHINA DANIEL 1979

4 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

13 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 09/07/2010 BADAJOZ2:04.85

1 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

2 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

3 033528661 CABALLERO CANO HUGO 1974

4 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

14 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:04.89

1 043761050 GONZALEZ AGUIAR MIGUEL ANGEL 1971

2 044807272 BILBAO SIEYRO GERMAN 1973

3 045759446 RODRIGUEZ PEREZ RAYCO 1980

4 043257789 HENRIQUEZ CORREA SIXTO 1959

15 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 09/07/2010 BADAJOZ2:05.14

1 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

2 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

3 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 016303775 PEREZ DE NANCLARES GLEZ L D. 1973
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

16 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 19/06/2010 MOTRIL2:05.23

1 031718285 MIRA RUFINO PABLO JAVIER 1978

2 023780484 ORTEGA PEREZ JESUS 1961

3 023793123 ESCAÑUELA CORREA A.M. 1969

4 023784532 CHAVES MOYANO JOAQUIN 1963

17 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:05.72

1 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

2 S8489292M ISTOY FLORIN 1974

3 034851999 MANZANO MEDINA JUAN CARLOS 1971

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

18 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 09/07/2010 BADAJOZ2:05.99

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

3 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

4 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

19 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 08/05/2010 MADRID2:07.20

1 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

4 053578731 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

20 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:07.78

1 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

2 002877069 ALBERCA ALGABA F.J. 1968

3 000830620 ARMENTA LAS HERAS JUAN ANTONIO 1969

4 002630096 LORENZO ESTEBAN JESUS 1970

21 ATLETIC-BARCELONETA E 29/05/2010 BARCELONA2:07.83

1 036514481 MARTINEZ  BROTONS VICTOR 1961

2 038122335 TANG VICENTE VICTOR 1985

3 043434221 FLORES  GONZALEZ ALEJANDRO 1978

4 039129819 SALVADOR PLAYA ANTONI 1954

22 C.N. TERRASSA E 29/05/2010 BARCELONA2:08.57

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 046055692 MORERA ESTEVE XAVIER 1972

3 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

4 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

23 C.E. INEF DE LLEIDA E 29/05/2010 BARCELONA2:09.05

1 040886407 BERGA ABELLA VICTOR 1964

2 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

3 043700501 USON GUARDIOLA JORGE ALEJANDRO 1968

4 047700553 MONCASI ARGILES JORDI 1967
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

24 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 09/07/2010 BADAJOZ2:09.47

1 050698448 CAYETANO MARTIN FERNANDO 1961

2 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

3 051065969 HERNANDEZ ARRIBAS RUBEN 1977

4 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

25 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:11.87

26 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/06/2010 MOTRIL2:14.13

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 044201590 MACIAS GONZALEZ JUAN MANUEL 1973

3 029484585 GARLITO RODRIGUEZ JUAN JOSE 1974

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

27 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:19.84

28 C.N. SANT ANDREU E 29/05/2010 BARCELONA2:23.30

1 046126991 GIBERT SOLER JOSEP 1969

2 046342304 SENDRA MARCOS PERE 1969

3 033914025 ESPEJO  BLANCO ANTONIO 1963

4 031815353 GURREA MUÑOZ JOSE MARIA 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 10/07/2010 BADAJOZ2:33.61

1 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

4 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

2 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:34.31

1 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

2 042821388 RAMOS GARCIA ELODIA Mª 1964

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 044314688 IGLESIAS SANCHEZ NAYRA 1976

3 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:38.29

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

4 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:40.75

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

5 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 10/07/2010 BADAJOZ2:41.81

1 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

2 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

6 C.N.E. GANDIA E 30/05/2010 BARCELONA2:47.43

1 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

2 019988412 BLASCO LLORCA MARIA ROSARIO 1960

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

7 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ2:49.47

1 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

8 C.N. SANT ANDREU E 30/05/2010 BARCELONA2:52.52

1 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955

2 043530457 CALVO ALAS BEGOÑA 1975

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 046790892 CARRICONDO JIMENEZ ANGELES 1985

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:53.47

1 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

2 X0646786A NAYLOR EMMA 1977

3 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

4 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

10 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 30/05/2010 BARCELONA2:58.38

1 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

4 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

11 REAL CLUB PINEDA E 19/06/2010 MOTRIL3:04.45

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

3 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

12 CAT. 3  +160 F C.N. MIJAS E 10/07/2010 BADAJOZ3:08.22

1 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

2 X2193649R MAGNIER MYLENE** 1959

3 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

4 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

13 CAT. 3  +160 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 10/07/2010 BADAJOZ3:08.32

1 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

2 012371334 ALVAREZ-CAMPANA GALLO YOLANDA 1966

3 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

14 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.3:25.15

15 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.3:25.99

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:17.16

1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

4 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

2 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ2:18.34

1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

3 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 09/07/2010 BADAJOZ2:18.94

1 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

4 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

4 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 09/07/2010 BADAJOZ2:25.54

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

5 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:29.70

1 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

4 X0646786A NAYLOR EMMA 1977

6 C.N.E. GANDIA E 29/05/2010 BARCELONA2:31.09

1 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

2 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

3 019988412 BLASCO LLORCA MARIA ROSARIO 1960

4 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

7 C.N. SABADELL E 29/05/2010 BARCELONA2:32.60

1 034761207 CERDAN LOPEZ SONIA 1974

2 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

3 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

4 044991784 SERRA MOYA MIREIA 1978

8 CLUB NAGI E 29/05/2010 BARCELONA2:33.15

1 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

2 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

3 039318123 PELFORT RIBERA  ASSUMPTA 1962

4 039372125 TOLL TORRES ROSA 1978

9 REAL CLUB PINEDA E 19/06/2010 MOTRIL2:35.19

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 048806390 LAFFITTE AGEO MARIA 1973

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

10 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 09/07/2010 BADAJOZ2:40.67

1 051893491 RUIZ CALVO MARIA DOLORES 1962

2 000383816 PEREZ DIEZ Mª SOLEDAD 1959

3 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE** 1969

11 CAT. 3  +160 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 09/07/2010 BADAJOZ2:41.05

1 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

2 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

3 012371334 ALVAREZ-CAMPANA GALLO YOLANDA 1966

4 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

12 CAT. 3  +160 F C.N. MIJAS E 09/07/2010 BADAJOZ2:41.24

1 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

2 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

3 X2193649R MAGNIER MYLENE** 1959

4 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955

13 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 09/07/2010 BADAJOZ2:42.33

1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 002894598 MARTIN DENIA  ALICIA 1978

3 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

4 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

14 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:43.58

15 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:45.46

16 CAT. 3  +160 F C.N. REALES M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:58.90
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

17 C.N. TERRASSA E 29/05/2010 BARCELONA3:08.08

1 045462575 ARRAIS GOMEZ DOLORS 1970

2 039144086 GOMEZ MAS MARINA 1955

3 039134239 AGUILERA CABELLO CONCHI 1955

4 045466783 SEGURA COMA Mª ALBA 1972

18 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 29/05/2010 BARCELONA3:18.68

1 043523681 GONZALEZ QUIROGA CARME 1974

2 046729521 HERNANDEZ ANDREU Mª JOSE 1972

3 035090850 JORDI GOMEZ ANNA 1966

4 036482050 MOMPART LOPEZ MARIA 1950

19 CAT. 3  +160 F C.N. VILLALBA E 08/05/2010 MADRID3:20.22

1 000398385 GARCIA NIETO ISABEL 1962

2 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

3 050547070 EL ABDI NADIMALU SANAA 1967

4 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:15.20

1 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 C.N. SEVILLA E 20/06/2010 MOTRIL2:18.16

1 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

3 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/07/2010 BADAJOZ2:18.58

1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 024355634 BENAVENT MONTOLIU CLAUDIO JOSE 1971

4 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

4 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 11/07/2010 BADAJOZ2:20.65

1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

5 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 11/07/2010 BADAJOZ2:24.63

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

6 C.N. MIJAS E 20/06/2010 MOTRIL2:25.24

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

7 A. CANTABRA NAT. E 08/05/2010 GIJON2:26.56

8 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 11/07/2010 BADAJOZ2:27.79

1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

9 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 11/07/2010 BADAJOZ2:28.50

1 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

2 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

3 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

4 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

10 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 20/06/2010 MOTRIL2:30.98

1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

11 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 09/05/2010 MADRID2:32.28

1 005343486 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA 1982

2 050949705 FERRER PALACIOS FRANCISCO 1965

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

12 REAL CLUB PINEDA E 20/06/2010 MOTRIL2:32.63

1 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

2 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

3 028868853 MARTIN COLL JAIME 1962

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

13 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL2:33.33

1 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

2 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

3 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

14 C.N. CIUDAD DE GIJON E 08/05/2010 GIJON2:36.41
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

15 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 11/07/2010 BADAJOZ2:37.75

1 002151081 HOLM IRA** 1962

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

16 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 11/07/2010 BADAJOZ2:38.08

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN** 1961

2 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

3 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

4 000398385 GARCIA NIETO ISABEL 1962

17 R.G.C. COVADONGA E 08/05/2010 GIJON2:39.26

18 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 09/05/2010 MADRID2:43.44

1 070163230 LOPEZ EUSEBIO  ANGEL 1961

2 003107920 AIZPURUA GIRALDEZ NEREA 1974

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 050191076 MARTINEZ FLOR MARIA JOSE 1973

19 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 20/06/2010 MOTRIL2:44.13

1 025322736 DELGADO MIRANDA NATIVIDAD 1967

2 024203906 DEL MORAL VILLALTA HELENA 1964

3 052913456 GARCIA SANCHEZ F.J. 1976

4 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

20 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:45.16

21 C.N. SANTA OLAYA E 08/05/2010 GIJON2:47.76

22 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 11/07/2010 BADAJOZ2:47.88

1 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

2 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 018970182 GONZALEZ MONFERRER NURIA 1969

23 C.N. OVIMASTER E 08/05/2010 GIJON2:49.25

24 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 09/05/2010 MADRID2:49.41

1 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

2 002630349 EDISSEN POSADA ANA 1970

3 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

4 002877069 ALBERCA ALGABA F.J. 1968
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

25 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 20/06/2010 MOTRIL2:51.58

1 023793123 ESCAÑUELA CORREA A.M. 1969

2 023788565 REINA JIMENEZ Mª PILAR 1967

3 023780330 URQUIZAR FERNANDEZ JOSE A. 1961

4 023793089 JIMENEZ CABRERA YOLANDA 1968

26 C.N. CAMARGO E 08/05/2010 GIJON2:58.20

27 C.N. AVILES E 08/05/2010 GIJON3:01.74

28 C.N. J.B. VIVES E 08/05/2010 GIJON3:02.33

29 CAT. 3  +160 MC.N. BADAJOZ E 11/07/2010 BADAJOZ3:13.25

1 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968

2 008815366 CACERES BENITEZ DIEGO 1965

3 080069199 MUELA GALLARDO  ROCIO 1977

4 080036124 BARRADAS MUÑOZ CRISTINA 1962

30 C.D.N. MASTER VALLADOLID E 08/05/2010 GIJON3:23.34

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 20/06/2010 MOTRIL1:56.39

1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

3 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

2 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)1:58.04

1 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

3 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

3 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:01.72

1 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

2 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

3 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

4 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

4 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:04.90

1 024355634 BENAVENT MONTOLIU CLAUDIO JOSE 1971

2 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

3 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

4 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

5 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 20/06/2010 MOTRIL2:05.37

1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

6 C.N. MIJAS E 20/06/2010 MOTRIL2:05.90

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

4 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

7 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:07.50

1 045272922 MARTIN BERNARDI LUIS 1963

2 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

3 042690432 RAMIREZ JAIMEZ JORGE 1946

4 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

8 REAL CLUB PINEDA E 20/06/2010 MOTRIL2:09.06

1 028868853 MARTIN COLL JAIME 1962

2 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

9 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 10/07/2010 BADAJOZ2:09.32

1 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

2 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

3 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

10 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 10/07/2010 BADAJOZ2:10.33

1 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

2 018923050 BELENGUER BENITEZ ROSARIO 1962

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

11 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:11.96

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL2:12.43

1 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

2 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

3 AO0843337 DEVIETTI GOGGIA BARBARA 1983

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

13 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 27/03/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:16.55
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

14 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 09/05/2010 MADRID2:17.50

1 002604598 MARTIN DE ABUIN CARLOS GUSTAVO 1965

2 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

3 051455900 RUIZ LOPEZ BLANCA MARIA 1982

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

15 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 10/07/2010 BADAJOZ2:19.08

1 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

4 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

16 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 09/05/2010 MADRID2:20.24

1 070163230 LOPEZ EUSEBIO  ANGEL 1961

2 003107920 AIZPURUA GIRALDEZ NEREA 1974

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 050191076 MARTINEZ FLOR MARIA JOSE 1973

17 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 09/05/2010 MADRID2:22.55

1 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

2 002630349 EDISSEN POSADA ANA 1970

3 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

4 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

18 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 20/06/2010 MOTRIL2:23.02

1 023793123 ESCAÑUELA CORREA A.M. 1969

2 023793089 JIMENEZ CABRERA YOLANDA 1968

3 023788565 REINA JIMENEZ Mª PILAR 1967

4 023784532 CHAVES MOYANO JOAQUIN 1963

19 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 20/06/2010 MOTRIL2:23.39

1 025322736 DELGADO MIRANDA NATIVIDAD 1967

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 024203906 DEL MORAL VILLALTA HELENA 1964

4 052913456 GARCIA SANCHEZ F.J. 1976

20 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 10/07/2010 BADAJOZ2:32.57

1 074513086 NAVALON RICO JAVIER 1980

2 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

3 002151081 HOLM IRA** 1962

4 050711927 PEÑA LOPEZ  ALEJANDRO 1968

21 CAT. 3  +160 MC.N. REALES M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:38.03

22 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:44.41
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

23 CAT. 3  +160 MC.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:54.33

1 008846305 RODRIGUEZ GÜERA M.D.L.C. 1970

2 080036124 BARRADAS MUÑOZ CRISTINA 1962

3 008815366 CACERES BENITEZ DIEGO 1965

4 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968
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